
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826460

Prodej rekreačního objektu, Trnová (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 89 m?, Trnová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888598 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Trnová (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 89 m?, Trnová

Exkluzivně vám zprostředkujeme prodej samostatně stojící, zděné
chaty (89 m2) určené k celoročnímu bydlení v obci Trnová na Praze
západ. Chata se nachází na konci příjezdové cesty obklopené lesem
a loukou. 
Součástí je i rozlehlá, udržovaná zahrada, včetně zpevněné části pro
parkování. Celý objekt je oplocen.
Vytápění je řešeno elektrickým kotlem a krbovými kamny, které
zaručí komfort i v zimních měsících, oproti tomu, komfort v letních
měsících zaručuje klimatizace.
Elektrika je do domu zavedena, voda je řešena vlastní vrtanou
studnou, kanalizace septikem.
V přízemí se nachází jedna obytná místnost s kamny, sociální
zařízení a kuchyně včetně koupelny. V patře je prostor pro ložnici,
která už bude zcela na představách budoucího majitele. 
Před domem, s výhledem do zeleně je slunná terasa, kam svítí
slunce po celý den, 
Tento objekt s pozemkem o rozloze 926 m? je vhodný pro ty, kteří
hledají únik z velkoměsta v jeho dojezdové vzdálenosti nebo ty, kteří
mají rádi klid a přírodu.

CENA: (za nemovitost) 8 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 926

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826460

Prodej rekreačního objektu, Trnová (okres Praha-západ)

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické
Klimatizace

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 89

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


